
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
Прокопьевск №

О награждении победителей 
по итогам конференции

За участие в IX Международной научно-практической конференции «Перспек
тивы инновационного развития угольных регионов» на основании протоколов № 1 за
седания конкурсной комиссии от 25.04.2024 г. (секция 1); №2 заседания конкурсной 
комиссии от 25.04.2024 г. (секция 2); №3 заседания конкурсной комиссии от 25.04.2024 
г. (секция 3, секция 4)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Секция «Перспективы современного развития горнодобывающей отрас
ли»

Направление «Геотехнология подземная и открытая»:
1.1. Наградить дипломом за 1 место Терентьева Даниила Дмитриевича, аспиран

та КузГТУ (научный руководитель: Селюков А. В.);
1.2. Наградить дипломом за 2 место Нечаева Андрея Игоревича, аспиранта 

КузГТУ;
1.3. Наградить дипломом за 3 место Прокудина Анатолия Юрьевича, младшего 

научного сотрудника лаборатории ОГР ООО «СИГИ»;
Направление «Современные технологии автоматизации и механизации гор

ных работ»:
1.4. Наградить дипломом за 1 место Вети Ахмеда Аимановича, аспиранта 

КузГТУ;
1.5. Наградить дипломом за 2 место Серебренникова Никиту Евгеньевича, маги

странта НИТУ МИСИС;
1.6. Наградить дипломом за 3 место Кириченко Андрея Алексеевича, аспиранта 

НИТУ МИСИС;
Направление «Современные системы безопасности на горных предприятиях»:
1.7. Наградить дипломом за 1 место Богданову Елизавету Сергеевну, студентку 

НИТУ МИСИС;
1.8. Наградить дипломом за 2 место Кучеренко Екатерину Денисовну, студентку 

НИТУ МИСИС;
1.9. Наградить дипломом за 3 место Селиванова Никиту Андреевича, студента 

НИТУ МИСИС.



2. Секция «Перспективы технологического суверенитета производственно
го сектора»

2.1. Наградить дипломом за 1 место Нозирзоду Шодмона Салохидина, аспиранта 
Новгородского государственного университета имени Ярослава Мудрого

2.2. Наградить дипломом за 2 место Козлова Романа Денисовича, научного со
трудника НИЛ ЦТПМСК КузГТУ;

2.3. Наградить дипломами за 3 место:
-  Волынкину Наталью Андреевну, лаборанта ООО «Научно-производственный 

центр «Горная геомеханика и маркшейдерское дело»; обучающуюся филиала КузГТУ 
в г. Прокопьевске (научный руководитель: Кузин Е.Г.);

-  Митькина Романа Витальевича, аспиранта НИТУ МИСИС.

3. Секция «Диверсификация промышленности угольных регионов»
Направление «Экономические аспекты внедрения импортозамещающей

продукции»:
3.1. Наградить дипломом за 1 место Ткалина Александра Андреевича, обучаю

щегося филиала КузГТУ в г. Белово (научный руководитель Пушкарёва Т. Н.);
3.2. Наградить дипломом за 2 место Коневу Яну Владимировну, обучающуюся 

филиала КузГТУ в г. Белово (научный руководитель Законнова JL И.);
3.3. Наградить дипломом за 3 место Давыдову Елену Евгеньевну, обучающуюся 

филиала КузГТУ в г. Белово (научный руководитель Законнова J1. И.);
Направление «Опыт диверсификации производства промышленных пред

приятий»:
3.4. Наградить дипломом за 1 место Алексееву Марину Алексеевну, обучаю

щуюся филиала КузГТУ в г. Прокопьевске (научный руководитель: Кулай С. В.);
3.5. Наградить дипломом за 2 место следующих обучающихся филиала КузГТУ в 

г. Прокопьевске (научный руководитель Клейн Н. И.):
-  Елькина Никиту Алексеевича
-  Смыслова Александра Назаровича
-  Шкитина Егора Николаевича;
3.6. Наградить дипломом за 3 место Комарова Павла Александровича обучаю

щегося филиала КузГТУ в г. Прокопьевске (научный руководитель: Михеев Д. Н.);
Направление «Развитие малого и среднего предпринимательства в про

мышленных регионах»:
3.7. Наградить дипломом за 1 место Фадеева Максима Евгеньевича обучающе

гося филиала КузГТУ в г. Белово (научный руководитель Законнова JI. П.);
3.8. Наградить дипломом за 2 место следующих обучающихся филиала КузГТУ 

в г. Белово (научный руководитель Законнова Л. И.):
-  Давыдову Елену Евгеньевну
-  Золотарева Михаила Евгеньевича;
3.9. Наградить дипломом за 3 место следующих обучающихся филиала КузГТУ 

в г. Белово (научный руководитель Бурцев А. Ю.):
-  Коневу Яну Владимировну
-  Фадеева Максима Евгеньевича.

4. Секция «Социальные аспекты развития промышленности и подготовка 
кадров»

Направление «Повышение роли социального партнерства и корпоративной 
ответственности работодателей»:



4.1. Наградить дипломом за 1 место Буравлева Сергея Дмитриевича, обучающе
гося филиала КузГТУ в г. Прокопьевске (научный руководитель: Михеев Д. Н.);

4.2. Наградить дипломами за 2 место следующих обучающихся филиала КузГТУ 
в г. Прокопьевске (научный руководитель: Михеев Д. Н.):

-  Киселева Максима Андреевича
-  Соколова Ивана Олеговича.
4.3. Наградить дипломами за 3 место следующих обучающихся филиала КузГТУ 

в г. Прокопьевске (научный руководитель: Михеев Д. Н.):

Начальник отдела 
научно-технического


